
Smlouva o poskytování služeb – Pozáruční servis počítaček

bankovek a mincí – region pobočková síť Východní Čechy

číslo 2021 / 06696

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Miroslavem Štěpánem, ředitelem divize státní poštovní
služby ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “

a

Albacon Systems, a.s. ¤

¤

se sídlem: ¤ Chlumova 313/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 ¤ ¤

IČO: ¤ 01465279 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ01465279¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Jaroslavem Bartákem, předsedou představenstva¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18992 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

¤

¤

dále jen „ Dodavatel “ ¤

¤ ¤

¤

¤

Smlouva č. 2021/06696 o poskytování služeb – Pozáruční servis počítaček bankovek a mincí
– region pobočková síť Východní Čechy

Strana [|1 ](celkem [|12 ])



dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Smlouvu o poskytování služeb – Pozáruční servis počítaček
bankovek a mincí – region pobočková síť Východní Čechy (dále jen „Smlouva“ ).

Preambule

Objednatel provedl dle svých interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „ Pozáruční servis
počítaček bankovek a mincí – region pobočková síť Východní Čechy “ (dále jen „ Výběrové řízení “)
na uzavření této Smlouvy (počítačky bankovek a mincí dále jen „ Zařízení “). Objednatel tímto ve smyslu
ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku předem vylučuje přijetí nabídky na uzavření této
Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

Tato Smlouva je uzavřena s Dodavatelem na základě výsledku Výběrového řízení.

1.� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je zajištění odstraňování závad (poruch) Zařízení a provádění servisních
inspekcí Zařízení tak, aby byla zajištěna funkčnost zařízení, a tím i plynulost poštovního provozu.
Soupis Zařízení včetně jeho technické specifikace je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy.

1.2� Předmětem této Smlouvy jsou níže uvedené činnosti Dodavatele poskytované Objednateli
v rámci pozáručního servisu:

a)� odstraňování závad (poruch) Zařízení včetně dodávek náhradních dílů potřebných pro
odstraňování závad (poruch) Zařízení;

b)� provádění servisních inspekcí (profylaxe - celková prohlídka Zařízení vedoucí
k jeho řádnému fungování);

dle požadavků Objednatele, ve lhůtách stanovených touto Smlouvou a v souladu se specifikací
uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Služby “).

1.3� Maximální cena plnění dle této Smlouvy činí 1 900 000,- Kč (slovy: jeden milion devět set tisíc
korun českých) bez DPH .

1.4� Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli Služby za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1.5� Objednatel se zavazuje zaplatit za Služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou cenu dle čl. 3.
této Smlouvy.

1.6� Objednatel je oprávněn kdykoli vyzvat Dodavatele k poskytnutí sjednaných Služeb (dále jen
„ Požadavek “) v souladu s touto Smlouvou. Bližší specifikace poskytovaných Služeb bude
vymezena v jednotlivých Požadavcích Objednatele dle čl. 2. této Smlouvy.

1.7� Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli tzv. číslo objednávky (OBJ), které má pouze
evidenční charakter pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění Smlouvy.

2.� Způsob plnění odstraňování závad Zařízení

2.1� Plnění dle čl. 1.2. a) této Smlouvy bude prováděno na základě jednotlivých Požadavků
Objednatele zaslaných kontaktní osobou Objednatele ve věcech technických uvedenou v odst.
9.3 této Smlouvy. Požadavek bude obsahovat bližší specifikaci požadovaného plnění.

2.2� Požadavek bude zaslán 1x denně se souhrnem Požadavků Objednatele, a to vždy k 15 hod. na �
e-mailovou adresu dispečinku Dodavatele (Help desk): servis@albacon.cz.

Smlouva č. 2021/06696 o poskytování služeb – Pozáruční servis počítaček bankovek a mincí
– region pobočková síť Východní Čechy

Strana [|2 ](celkem [|12 ])



2.3� Dodavatel je povinen přijímat Požadavky Objednatele v režimu 365 dnů v roce, 7 dnů v týdnu,
24 hodin denně a zároveň je povinen potvrdit Požadavek prostřednictvím e-mailu nejpozději do
12 hodin od převzetí Požadavku.

3.� Cena

3.1� Cena za provedení Služby odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých složek (tj. činností)
Služby a počtu složek Služby poskytnutých Objednateli na základě Smlouvy a příslušného
Požadavku (dále jen „ Cena “). Cena za provedení Služby bude určena podle rozsahu skutečně
provedených prací a náhradních dílů použitých při provedení Služby.

3.2� Poskytnutí Služby dle čl. 1.2.a) v pracovních dnech v pracovní době od 08.00 do 16.00 hodin
bude účtováno hodinovou sazbou ve výši 690 Kč/hodinu (slovy: Šestsetdevadesát korun
českých) bez DPH, bez ohledu na to, kolik pracovníků Dodavatele se na poskytnutí Služby bude
podílet. Doba strávená na cestě při cestě pracovníka/ů Dodavatele k Objednateli za účelem
poskytnutí Služby se do hodinové sazby servisního zásahu nezapočítává. Dopravné bude
účtováno dle odst. 3.5 této Smlouvy, náhradní díly dle odst. 3.6 této Smlouvy.

3.3� Poskytnutí Služby dle čl. 1.2.a) v mimopracovní době pracovních dnů a v mimopracovní dny
bude účtováno hodinovou sazbou ve výši 890 Kč/hodinu (slovy: Osmsetdevadesát korun
českých) bez DPH, bez ohledu na to, kolik pracovníků Dodavatele se na poskytnutí Služby bude
podílet. Doba strávená na cestě při cestě pracovníka/ů Dodavatele k Objednateli za účelem
poskytnutí Služby se do hodinové sazby servisního zásahu nezapočítává. Dopravné bude
účtováno dle odst. 3.5 této Smlouvy, náhradní díly dle odst. 3.6 této Smlouvy.

3.4� Poskytnutí Služby dle čl. 1.2.b) v pracovních dnech a pracovní době od 8,00 do 16,00 hodin bude
účtováno paušální sazbou ve výši 690 Kč (slovy : Šestsetdevadesát korun českých) bez DPH za
jedno Zařízení bez ohledu na to, kolik pracovníků Dodavatele se na poskytnutí Služby bude
podílet. Doba strávená na cestě při cestě pracovníků Dodavatele k Objednateli za účelem
poskytnutí Služby se do paušální odměny nezapočítává. Dopravné bude účtováno dle odst. 3.5
této Smlouvy.

3.5� Náklady na dopravu (dopravné) k provedení Služby dle čl. 1.2. v místě plnění budou účtovány
paušální částkou ve výši 1.000 Kč bez DPH. Tato cena zahrnuje dopravné, cestovní náklady
pracovníka Dodavatele a dobu strávenou na cestě. Bude-li v jednom dni uskutečněn výjezd na
více míst plnění, je dodavatel oprávněn účtovat za každé další místo plnění 25 % z výše uvedené
paušální částky. Maximálně je dodavatel oprávněn účtovat dopravu za výjezd na 5 míst v rámci
jednoho dne; tzn. při max. počtu míst plnění v rámci jednoho dne výjezdu dvojnásobek paušální
částky.

3.6� Cena za náhradní díly použité při provedení Služby bude účtována dle Katalogu/Ceníku
Dodavatele aktuálního ke dni doručení Požadavku. Dodavatel se zavazuje poskytnout
Objednateli slevu ve výši 10 % z aktuálního Katalogu/Ceníku. Dodavatel je povinen poskytnout
na vyžádání Objednateli bez zbytečného odkladu aktuální Katalog/Ceník náhradních dílů.
Souhrnná cena všech náhradních dílů dle předchozí věty po dobu účinnosti této Smlouvy
nepřesáhne z maximální ceny plnění dle odst. 1.3 Smlouvy hodnotu 190.000,- Kč (slovy: sto
devadesát tisíc korun českých) bez DPH.

3.7� Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za provedenou Službu
poskytovanou Dodavatelem již v sobě bude zahrnovat veškeré náklady Dodavatele spojené
s plněním dle této Smlouvy. Cena za provedenou Službu bude cenou konečnou, nejvýše
přípustnou a nemůže být změněna.

3.8� Cena, stejně jako jakékoliv jiné peněžité částky uváděné ve Smlouvě, je uváděna bez DPH.
K ceně bude připočítána DPH dle příslušných předpisů ve výši platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

Smlouva č. 2021/06696 o poskytování služeb – Pozáruční servis počítaček bankovek a mincí
– region pobočková síť Východní Čechy

Strana [|3 ](celkem [|12 ])



3.9� Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku ujednaly, že
Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

4.� Platební podmínky

4.1� Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy nejdříve k poslednímu dni příslušného
kalendářního měsíce a budou v nich vyúčtovány Služby převzaté Objednatelem bez jakýchkoliv
vad v příslušném kalendářním měsíci. Nedílnou součástí každého daňového dokladu budou
protokoly o předání a převzetí Služby (akceptační protokoly) potvrzené v příslušném
kalendářním měsíci Objednatelem. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední
kalendářní den příslušného měsíce.

4.2� Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je 60 (slovy: šedesát) kalendářních dnů
ode dne vystavení Dodavatelem.

4.3� Dodavatel zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými dokumenty Objednateli dle čl.
2.6 Všeobecných obchodních podmínek Objednatele (dále jen „ VOP “).

4.4� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu za Služby.

5.� Doba, místo a podmínky plnění odstranění závad Zařízení

5.1� Dodavatel je povinen zahájit poskytování Služby dle čl. 1.2 a) Smlouvy dle příslušného
Požadavku do 4 (slovy: čtyř) kalendářních dnů od doručení Požadavku, a předat Objednateli
dokončenou Službu nejdéle do 10 (slovy: deseti) kalendářních dnů od doručení Požadavku
Dodavateli lhůta je určena dle dnů.

5.2� Smluvní strany si mohou dohodnout jiné, delší, lhůty. Dohoda o jiné, delší, lhůtě se předpokládá
v případě, že závada (porucha) bude takového charakteru, kdy ji nebude možné v uvedené lhůtě
z objektivních příčin odstranit (např. nutnost demontáže Zařízení a jeho oprava v servisním
středisku Dodavatele). Pokud bude muset Dodavatel Zařízení demontovat, je povinen opravené
Zařízení dopravit a instalovat zpět, náklady na dopravu (dopravné) k provedení této Služby
v místě plnění si nemůže účtovat. Osobou oprávněnou učinit za Objednatele takovou dohodu je
kontaktní osoba pro věci technické uvedená v odst. 9.3 Smlouvy. V případě, že závadu (poruchu)
Zařízení nebude možno odstranit žádným způsobem, tj. Zařízení bude neopravitelné, je Dodavatel
povinen tuto skutečnost nahlásit bezodkladně Objednateli, nejdéle ve výše uvedených lhůtách.

5.3� Místa plnění jsou uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. Seznam míst plnění se může v rámci
daného regionu v průběhu trvání Smlouvy měnit. Objednatel poskytne Dodavateli aktualizace
seznamu míst plnění bez zbytečného odkladu poté, co dojde ke změně seznamu. Objednatel je
oprávněn uvést v Požadavku i jiná místa plnění na území regionu pobočkové sítě Východní
Čechy a Dodavatel je povinen tato místa plnění akceptovat a Službu provést.

5.4� Termíny předání Služby a místa plnění uvedená v jednotlivých Požadavcích lze změnit jen
s výslovným a předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

5.5� K předání dokončené Služby připraví Dodavatel protokol o předání a převzetí Služby (akceptační
protokol), který bude potvrzen oběma Smluvními stranami při předání a převzetí Služby.
Objednatel je oprávněn Službu odmítnout převzít, pokud má Služba vady. Odmítnutí převzetí
Služby bude zachyceno v protokolu o předání a převzetí Služby.

5.6� Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí
v protokolu o předání a převzetí Služby. Dodavatel je povinen dodat či provést zbývající část
Služby a předat ji Objednateli nejpozději v sjednané dodací době.

Smlouva č. 2021/06696 o poskytování služeb – Pozáruční servis počítaček bankovek a mincí
– region pobočková síť Východní Čechy

Strana [|4 ](celkem [|12 ])



5.7� V případě, že Objednatel Službu neodmítne převzít, ačkoli má Služba vady, uvede se tato
skutečnost do protokolu o předání a převzetí Služby a Dodavatel je povinen odstranit vady
nejpozději do 2 (slovy: dvou) kalendářních dnů od převzetí Služby.

5.8� Spolu s prováděnou Službou budou Objednateli předány veškeré návody (manuály) k použití,
doklady a dokumenty, které se ke Službě vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí
a k využití Služby. Veškeré návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty budou v českém
jazyce a okamžikem jejich předání Objednateli se stávají jeho výlučným vlastnictvím.

6.� Pravidelné servisní inspekce (profylaxe)

6.1� Poskytování Služeb dle čl. 1.2.b) této Smlouvy bude Dodavatelem prováděna zpravidla 1x až 4x
ročně dle požadavků stanovených výrobcem Zařízení, příp. dle dalších požadavků Objednatele.
Dodavatel provádí Služby dle 1.2 b) v příslušných termínech bez výzvy Obejdnatele; termín
jejich konání je povinen s dostatečným časovým předstihem dohodnout pro jednotlivá Místa
plnění uvedená v Příloze č. 1 prostřednictvím kontaktních osob pro věci technické uvedených
v odst. 9.3 Smlouvy.

6.2� Servisní inspekce obsahuje:

�� Analýza chybových stavů Zařízení v období po poslední profylaxi
�� Vyčištění všech mechanických součástí od nečistot
�� Provedení kalibrace všech senzorů v RAS modu (spouštěcí senzor, senzor rejectu, senzor

stohovače, počítací senzory, senzor double detekce)
�� Odstranění všech zjištěných závad
�� Kontrola funkčnosti senzorů�

7.� Záruční podmínky a odpovědnost za vady

7.1� Na Služby uvedené v odst. 1.2 písm. a) této Smlouvy Dodavatel poskytuje Objednateli záruku
v délce 6 (slovy: šest) měsíců, na náhradní díly dodané v rámci provedení Služby v délce 24
(slovy: dvacet čtyři) měsíců. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na Služby uvedené v odst.
1.2 písm. b) této Smlouvy v délce 6 (slovy: šest) měsíců. Objednatel je povinen záruční vady
oznámit Dodavateli nejpozději do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů od jejich zjištění. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Zařízení pro vady, za které odpovídá
Dodavatel.

7.2� Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předaná Služba bude:

�� odpovídat sjednané specifikaci,

�� bez faktických vad,

�� bez právních vad,

�� splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu.

7.3� Služba má vady, jestliže nebyla dodána v souladu s touto Smlouvou, poruší-li Dodavatel tuto
Smlouvu, zejména má Služba vady, pokud nebyla provedena ve sjednaném druhu, rozsahu a
jakosti, nebo je provedena v rozporu s příslušnými právními předpisy, technickými normami či
dokumentací výrobce Zařízení.

7.4� Objednatel je povinen ve lhůtě 14 (slovy: čtrnácti) kalendářních dnů od převzetí Služby
zkontrolovat Službu s odbornou péčí, zejména zda je provedena ve sjednaném druhu, rozsahu a
jakosti či nemá jiné vady. Jakékoliv zjištěné vady či nedostatky je Objednatel povinen v této
lhůtě oznámit Dodavateli. Dodavatel odpovídá za zjištěné vady či nedostatky, jež mu Objednatel
oznámil v této lhůtě.

Smlouva č. 2021/06696 o poskytování služeb – Pozáruční servis počítaček bankovek a mincí
– region pobočková síť Východní Čechy

Strana [|5 ](celkem [|12 ])



7.5� Dodavatel prohlašuje, že Služba nebude mít žádné právní vady, zejména, že Služba nebude
zatížena právy třetích osob.

7.6� Dodavatel je povinen Objednatele bezodkladně informovat o možných nevhodných a
nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady.

7.7� Dodavatel je povinen odstranit vady Služby bezodkladně od jejich uplatnění Objednatelem,
nejpozději však ve lhůtě 14 (slovy: čtrnácti) kalendářních dnů od oznámení vady Dodavateli,
nebude-li dohodnuto jinak. Pokud Dodavatel prokáže, že lhůta k úplnému odstranění
reklamované vady je zjevně nepřiměřená, je povinen ve stanovené lhůtě provést taková opatření,
která odvrátí nebezpečí vzniku další újmy a bezodkladně pokračovat v úplném odstraňování
reklamované vady.

7.8� O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo
uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li Dodavatel vady v této
lhůtě nebo oznámí-li Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že vady neodstraní, je
Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Současně je Objednatel oprávněn pověřit
odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré takto
vzniklé náklady na odstranění vady uhradí Objednateli Dodavatel.

7.9� Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá cena plnění dle příslušného
Požadavku, Objednatel není v prodlení s úhradou ceny až do vyřešení reklamace.

7.10� Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu vzniklé
újmy v celém rozsahu.

7.11� Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí Dodavatel sám na své náklady
v součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo
neomezil činnost Objednatele.

8.� Sankce

8.1� V případě prodlení Dodavatele s poskytováním Služby dle čl. 5.1 je Dodavatel povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení a každou
jednotlivou složku, se kterou je v prodlení.

8.2� V případě, že Služby nebudou prováděny dle dokumentace výrobce příslušných Zařízení, resp.
v kvalitě stanovené příslušnými právními předpisy, je Objednatel oprávněn požadovat po
Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč, za každé jednotlivé porušení této své
povinnosti.

8.3� Dodavatel je povinen, bude-li Objednateli uložena státním odborným dozorem podle platných
právních předpisů jakákoli sankce nebo pokuta za skutečnost vzniklou v důsledku neplnění
povinností Dodavatele dle této Smlouvy či v souvislosti s touto Smlouvou a relevantními
právními předpisy, uhradit Objednateli takto vzniklé náklady, ve výši odpovídající sankci
(pokutě) uložené státním odborným dozorem.

8.4� V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad Služeb je Objednatel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení a každý jednotlivý
případ.

8.5� V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele
k okamžitému odstoupení od Smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije
svého práva na odstoupení od Smlouvy, oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši
5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

Smlouva č. 2021/06696 o poskytování služeb – Pozáruční servis počítaček bankovek a mincí
– region pobočková síť Východní Čechy

Strana [|6 ](celkem [|12 ])



8.6� Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkající se mlčenlivosti nebo ochrany obchodního
tajemství, je Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši
100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

8.7� V případě porušení povinnosti Dodavatele dle čl. 10. Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat
od Dodavatele uhrazení smluvní pokuty ve výši 2.000,- Kč za každý započatý kalendářní den
prodlení.

8.8� V případě, že činností Dodavatele vznikne Objednateli nemajetková újma, je Dodavatel povinen
ji odčinit.

9.� Další práva a povinnosti Smluvních stran

9.1� Informační povinnost Dodavatele ohledně poddodávek se řídí odst. 13.5 VOP. Objednatel si
současně vyhrazuje právo předem písemně odsouhlasit poddodavatele a poddodávky jim udělené
s tím, že se zavazuje takový souhlas bezdůvodně neodepřít. V případě jeho odepření však není
Dodavatel oprávněn takovou poddodávku udělit. Za plnění poddodavatelů Dodavatel odpovídá
jako za své plnění, včetně odpovědnosti za důsledky vzniklé při porušení smluvních povinností.

9.2� Jestliže vznikne na straně Dodavatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 anebo § 2007
Občanského zákoníku, Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti
a její příčině Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel
pokračovat v realizaci svých povinností vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých
nejlepších možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části
plnění, kde není možné plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než 90 (slovy:
devadesát) kalendářních dnů, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

9.3� Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě
prostřednictvím doporučené pošty nebo e-mailu, není-li touto Smlouvou stanoveno jinak. Dnem
doručení písemností odeslaných poštou na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto
Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla
písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, jestliže se adresát
o jejím uložení nedověděl. Smluvní strany výslovně vylučují ustanovení § 573 Občanského
zákoníku.

Kontaktní osoby Objednatele:

XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX X

XXXXX XXXXXXXXXX X XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoby Dodavatele:

XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Smlouva č. 2021/06696 o poskytování služeb – Pozáruční servis počítaček bankovek a mincí
– region pobočková síť Východní Čechy

Strana [|7 ](celkem [|12 ])



9.4� Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této Smlouvy,
je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k provedení
předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné
bezpečnostní předpisy. Při plnění této Smlouvy v objektech Objednatele musí Dodavatel
v maximální míře respektovat nutnost zajištění nerušeného užívání objektů jejich uživateli.

9.5� Dodavatel předloží Objednateli seznam pracovníků, kteří budou provádět Služby. Objednatel
vystaví těmto jednotlivým pracovníkům povolenku ke vstupu do objektů užívaných
Objednatelem.

9.6� Dodavatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy svědomitě a s řádnou a odbornou péčí.
Dodavatel je povinen pověřit plněním povinností z této Smlouvy pouze ty své pracovníky, kteří
jsou k tomu odborně způsobilí.

9.7� Při poskytování Služeb je Dodavatel vázán touto Smlouvou, obecně závaznými právními
předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy
Objednatele. Dodavatel potvrzuje, že Objednatel mu před podpisem této Smlouvy předal všechny
podklady nutné k řádnému provedení Služeb. Dodavatel je povinen při výkonu své činnosti včas
písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může
vzniknout újma nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud
Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za
jakoukoli újmu vzniklou v této příčinné souvislosti.

9.8� Po celou dobu plnění této Smlouvy Dodavatel zodpovídá za dodržování bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a dodržování příslušných ustanovení zákoníku práce u svých zaměstnanců. Stejně
tak zodpovídá i za dodržování požární ochrany při plnění této Smlouvy. Dodavatel i jeho
zaměstnanci musí respektovat kontrolní činnost Objednatele přijímáním účinných opatření bez
prodlení.

9.9� Dodavatel se zavazuje, že při své činnosti bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá obchodní
pověst a obchodní firma Objednatele. Při poskytování služeb musí Dodavatel vždy sledovat
zájmy Objednatele. Dodavatel se zavazuje nevyvíjet jakékoliv aktivity, a to jak přímo, tak
zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Objednatele ve všech oblastech jeho činnosti.

9.10� Dodavatel se zavazuje:

�� informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle
této Smlouvy,

�� plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,

�� před započetím provedení Služeb a je-li to potřeba, tak i v průběhu provádění těchto
Služeb zkonzultovat s Objednatelem postup servisních prací, aby byl minimálně
narušen provoz pracovišť Objednatele, zajištěna efektivita prováděných prací i
zajištěna bezpečnost osob a majetku Objednatele,

�� k takovému postupu prací, kdy se jeho pracovníci budou při vstupu do objektů
užívaných Objednatelem prokazovat průkazem totožnosti a povolenkou vydanou
Objednatelem,

�� požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této
Smlouvy,

�� na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o
schůzku nejpozději 5 (slovy: pět) pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých
případech je možno tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

9.11� Dodavatel se zavazuje provést likvidaci či uložení veškerých odpadů vzniklých při plnění této
Smlouvy.

Smlouva č. 2021/06696 o poskytování služeb – Pozáruční servis počítaček bankovek a mincí
– region pobočková síť Východní Čechy

Strana [|8 ](celkem [|12 ])



10. �Pojištění

10.1� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmy
způsobené v souvislosti se Smlouvou Dodavatelem nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá,
s pojistnou částkou nejméně ve výši 1.900.000,- Kč.

10.2� Dodavatel je povinen kdykoli v průběhu trvání této Smlouvy předložit na výzvu Objednatele
doklad o pojištění v rozsahu dle odst. 10.1 Smlouvy.

10.3� Při vzniku pojistné události zabezpečuje ihned po jejím vzniku veškeré úkony vůči pojistiteli
Dodavatel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Dodavateli
veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

11. �Doba trvání Smlouvy

11.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle odst. 15.12 VOP a uzavírá se na dobu 24 měsíců, nebo do
vyčerpání maximální ceny plnění dle této Smlouvy ve výši uvedené v odst. 1.3 této Smlouvy,
podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Poskytovatel je povinen informovat Objednatele
o vyčerpání maximální ceny dle odst. 1.3 této Smlouvy, pokud tak neučiní, jdou veškerá plnění
čerpaná nad rámec maximální ceny k jeho tíži.

11.2� Účinnost této Smlouvy lze ukončit předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných důvodů,
písemnou dohodou Smluvních stran, písemnou výpovědí, dále odstoupením z důvodů uvedených
ve VOP a dále ze strany Objednatele, je-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních
právních předpisů.

11.3� Každá ze Smluvních stran má právo tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodů s výpovědní
dobou v délce 3 (slovy: tří) kalendářních měsíců, jež začne plynout prvním dnem následujícího
kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

12. �Závěrečná ustanovení

12.1� Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

12.2� Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě
podepsanými oběma Smluvními stranami. Výjimkou z tohoto pravidla je pouze aktualizace míst
plnění uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy a změna kontaktních údajů a kontaktních osob
v odst. 9.3 této Smlouvy – tyto údaje mohou být měněny oznámením učiněným Objednatelem
v listinné nebo emailové podobě na kontaktní adresu Dodavatele uvedenou v odst. 9.3 této
Smlouvy. Aktualizace míst plnění či změna kontaktních osob a kontaktních údajů dle předchozí
věty nabývá účinnosti dnem následujícím po dni oznámení změny Dodavateli.

12.3� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a
právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla
přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem
druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

12.4� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

Smlouva č. 2021/06696 o poskytování služeb – Pozáruční servis počítaček bankovek a mincí
– region pobočková síť Východní Čechy

Strana [|9 ](celkem [|12 ])



12.5� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Dodavatele,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy.

12.6� Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každý
každá Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu této Smlouvy.

12.7� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Místa plnění a technická specifikace Zařízení

Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování služeb

12.8� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

__________________________________¤ ________________________________________¤

¤

Ing. Miroslav Štěpán
ředitel divize státní poštovní služby
Česká pošta, s.p.

podepsáno elektronicky
¤

Ing. Jaroslav Barták
předseda představenstva
Albacon Systems, a.s.

podepsáno elektronicky

¤

¤

Column Break

Smlouva č. 2021/06696 o poskytování služeb – Pozáruční servis počítaček bankovek a mincí
– region pobočková síť Východní Čechy

Strana [|10 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 1 – Místa plnění a technická specifikace Zařízení

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Místa plnění a technická specifikace Zařízení následují na
další straně.)

Page Break

Smlouva č. 2021/06696 o poskytování služeb – Pozáruční servis počítaček bankovek a mincí
– region pobočková síť Východní Čechy

Strana [|11 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování služeb

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně)

Smlouva č. 2021/06696 o poskytování služeb – Pozáruční servis počítaček bankovek a mincí
– region pobočková síť Východní Čechy

Strana [|12 ](celkem [|12 ])


